

Miejsce i data sporządzenia dokumentu

2020-04-21

Dane nadawcy

Jakub Eltman
PESEL:
Telefon:
Email: kubaelt@gmail.com

Dane adresata

KONIN-MIASTO NA PRAWACH POWIATU (62-500 KONIN,
WOJ. WIELKOPOLSKIE)

INTERPELACJA

Interpelacja w sprawie nowego projektu dworca kolejowego

Szanowny Panie Prezydencie,

podczas XXII sesji Rady Miasta Konin, która odbyła się 26 lutego 2020 roku Pan Wiceprezydent Paweł Adamów informował o wpłynięciu do urzędu nowego projektu dworca kolejowego celem wydania pozwolenia na budowę. Z protokołu sesji cytuję: "Zrobimy spotkanie i będziemy Państwa informować na komisji o tym, jak to będzie wyglądać." Od dwóch miesięcy pozostajemy bez informacji z Państwa strony na temat zmian w planach dotyczących dworca kolejowego.

Proszę o informację jakie zmiany przewiduje aktualny projekt budowy dworca? Ile miejsc postojowych przewiduje zmiana? Proszę o przekazanie wiadomości, jak na przestrzeni prezentacji poszczególnych projektów zmieniała się liczba miejsc postojowych? Wspomnę, że pierwotnie planowany był parking na dachu budynku na 100 miejsc. Na stronie internetowej spółki Dekada można znaleźć informację o 340 lub 270 miejscach postojowych.

Problem jest bardzo istotny, ponieważ w konsultacjach społecznych nad miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla terenu przy ulicy Kolejowej pojawiło się bardzo wiele uwag dotyczących maksymalizacji miejsc postojowych na tym terenie, które zostały odrzucone. Większość uwag została nieuwzględniona z powodu odesłania do studium uwarunkowań i zagospodarowania kierunków rozwoju przestrzennego lub decyzji na etapie sporządzania projektu budowlanego, do którego zatwierdzenia miasto ponownie powróciło. W przypadku tego terenu ilość miejsc postojowych została przyjęta na poziomie dwukrotnie wyższym niż podana w studium, a więc jest to 30 miejsc postojowych na 1000 metrów kwadratowych powierzchni usługowej, co może być niewystarczające.

Panie Prezydencie, zwracam uwagę na poważny problem miejsc postojowych w tej części miasta. Inwestor kolejny raz zwraca się z nowym projektem budowlanym, który budzi pewne zastrzeżenia wizualne. Jeśli to możliwe uważam, że w ramach negocjacji nad projektem warto wskazać uwagi funkcjonalne dotyczące miejsc postojowych.

Z poważaniem
Jakub Eltman